優惠條款及細則
1. 招商永隆信用卡專屬優惠（「本優惠」）的推廣期由香港時間 2023 年 04 月 01 日早上

10:00 開始至 2023 年 06 月 30 日晚上 23:59 結束（「推廣期」）。

2. 本優惠只適用於推廣期內透過中國移動香港有限公司（「中國移動香港」）網上商

店（「網上商店」）訂購的指定服務，並須受其相關條款及細則約束。

3. 本優惠
*
只適用於招商永隆信用卡持卡人（「持卡人」），透過中國移動香港網上商店

活動頁面選用指定 5G 服務計劃辦理上台業務，於填寫資料頁輸入優惠編碼

“CMBOFFER”，以招商永隆信用卡簽賬，並承諾 24 個月合約期，可領取指定

MyLink 積分獎賞，詳情如下：

合資格

客戶

指定 5G 服務

計劃
合約期 MyLink 積分獎賞 領取優惠方式

*

招商永隆信用

卡持卡人

50GB

24 個月

送 30,000 MyLink 積分 服務成功激活後的

第四期賬單發放到

合資格客戶的

MyLink 賬戶

150GB 送 40,000 MyLink 積分

300GB 送 80,000 MyLink 積分

*
本優惠除特別註明外，不能與其他優惠同時使用。如客戶更改選用其他服務計劃，或於合約期內提前終

止服務計劃，優惠將自動取消，中國移動香港並有權向客戶收取已享用之優惠的總額而毋須事先通知。

(a) 持卡人須於簽約後 180 天內攜號轉台及/或成功啟動賬號。

(b) 持卡人須於辦理上台業務時以招商永隆信用卡簽賬，若客戶選用其他付款方式，

優惠將自動取消。中國移動香港有權向客戶收取已享用之優惠的總額而毋須事

先通知。

(c) 選用指定服務計劃須受具體產品條款及細則約束，詳情請瀏覽

4. 其他注意事項：

(a) 網上商店購物受中國移動香港《網上商店購物條款及細則》約束，詳情請瀏覽

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa 網上商店只

接受客戶以招商永隆信用卡網上簽賬。如客戶使用上述付款方法，即表示客戶

確認其是該信用卡或支付帳戶的合法持有人，或獲得該信用卡或支付賬戶的合

法持有人正當授權使用。

(b) 本優惠除特別註明外，不能與其他優惠同時使用。

(c) 招商永隆銀行有限公司（「本行」）並非本優惠供應商，故不會承擔任何有關

服務質素之責任。客戶明瞭其與中國移動香港之間的任何糾紛均與本行無關。

如對服務有任何爭議或投訴，客戶請直接與中國移動香港聯絡。

(d) 中國移動香港及本行保留隨時更改或終止本優惠、修訂相關條款及細則的權利，

恕不另行通知。

(e) 如客戶於推廣期間終止本優惠相關服務計劃或轉用其他非本優惠指定的服務

計劃，所享的優惠亦會同時終止，中國移動香港及本行毋須為此承擔任何責任

及/或賠償。

(f) 任何因電腦、網路等技術問題而引致客戶所遞交的資料有遲延、遺失、錯誤、

無法辨識等情況，中國移動香港及本行概不負責。

(g) 客戶同意為其違反任何條款及細則、法律或第三方權利而引致的任何索賠或要

求向中國移動香港及本行作出彌償及使中國移動香港及本行免受損害。

(h) 如有任何爭議，中國移動香港及本行將保留最終決定權。

(i) 本優惠條款及細則之中英文版本如有歧義，以中文版本為準。